
DRI FTSREGNSKAB FOR NØRAG ERSMIN DE ANTEN N EFORENI NG

Kalenderåret 01.01 .2011 - 31.12.2011

N ø rag e rs m i n de A nten n efo ren i n g :
Medlemskontingent 201 1

Reklameindtægter / lokalkanalen.
Bankrenter
Generalforsamling
Bestyrelsesmøder
Kontorartikler m.m.
Omdeling
Hjemmeside: www. noeragersminde.dk
Kørsel- og telefongodtgørelse
Bestyrelsessammenkomst
Bank-gebyrer
Diverse: Referatskrivning

Arrangementer vedr. Stofa:
Møde, Stofa, Slagelse
Møde, Stofa, Horsens, Formandsmøde

Overskud
lalt

lndtægter

11.699,41
12.000,00

42,62

23.742,03

_n.7n,æ_

AKTIVER

0,00
58.669,77
11.512,33

Udgifter

1.365,00
1.076,00

0,00
1.750,00
1.728,09
3.500,00
3.500,00

32,00
500,00

708,00
1.460,00

15.619,09
8.122,94

_n:742,03_

13.451,09

2.168,00

STATUS PR.3{.12.2011

PASSIVER

Kassebeholdning
Bankkonto, BankNordik
Tilgodehavende kontingent (afregnes i januar 2012)

Egenkapital

lalt _!0182J9_ 70.182,10

Ovenstående regnskab er dags dato revideret og fundet i overensstemmelse med bilag
og kontoudtog.

Tårnby d.21.03.2012


